1

財團法人中央通訊社第 9屆董事會第 7次會議紀錄紀要

時間：中華民國 110 年 7月 15 日（星期四）下午 3時

地點：台北市松江路 209 號中央社 6樓會議室（同步採視訊會議方式進

行）

主席：劉董事長克襄    記錄：凃專員蘊庭

出席：杜董事念中、郭董事崇倫、邱董事晃泉、陳董事翠蓮、張董事典

婉、黃董事秀如、黃董事兆徽、杜董事文苓、朱董事宥勳、鄭董

事秀娟、李董事怡志、孫董事承武、阿洛‧卡力亭‧巴奇辣董事

列席：胡常務監事元輝、江監事雅綺、郭監事政弘

請假：江董事春男

主管機關代表：文化部人文及出版司呂視察學榮

一、 會議開始

二、 主席致詞

三、 主管機關代表致詞

四、 確認第 9屆董事會第 6次會議紀錄

五、 上次會議決議事項執行情形

六、 討論事項

提案一：國際影音串流平台執行長人選案，敬請審議。

決議：通過蔡秋安女士為國際影音串流平台執行長，將報請文化部

同意。

提案二：「中央通訊社國際影音串流平台諮詢委員會設置暨組織辦

法」第 3、20、21 條及附表 1修正案，敬請審議。

決議：通過。

提案三：本社 111 年度工作計畫，敬請審議。

決議：通過。

2

提案四：本社 111 年度預算案，敬請審議。

決議：通過。

提案五：金融家資訊等 2家逾期催收帳款共計 41萬元轉銷，敬請審

議。

決議：通過。

提案六：有關本社是否應依「公職人員利益衝突迴避法」之規定，

向監察院提報本社董事為該法之公職人員及其職務異動情形，敬請

審議。

決議：通過採甲案。

七、 臨時動議

八、 散會